ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

09.12.2021 14:00	г.Иркутск

[bookmark: _part1]

	Председательствующий:

	Габов Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	Кворум: 0

	Пpисутствовало депутатов:  4

	1.
	 Габов Р.Ф.
	депутат третьего созыва

	2.
	 Петрук С.М.
	депутат третьего созыва

	3.
	 Попов О.Н.
	депутат третьего созыва

	4.
	 Франтенко С.С.
	депутат третьего созыва

	Отсутствовало депутатов:  1

	1.
	 Сумароков И.А.
	депутат третьего созыва

	Пpисутствовало приглашённых:  0

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9]СЛУШАЛИ:
	ГАБОВ Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	РЕШИЛИ:
	рекомендовать принять

	ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА - 4
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	1. Проект постановления «О рекомендациях, выработанных на Депутатском часе «О реализации полномочий в сфере обращения с животными без владельцев в Иркутской области»

	. ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «О РЕКОМЕНДАЦИЯХ, ВЫРАБОТАННЫХ НА ДЕПУТАТСКОМ ЧАСЕ «О РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ ОБРАЩЕНИЯ С ЖИВОТНЫМИ БЕЗ ВЛАДЕЛЬЦЕВ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

	СЛУШАЛИ:
	ГАБОВ Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	РЕШИЛИ:
	рекомендовать принять

	ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА - 4
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета                                                                             Р.Ф. Габов